Jugendfeuerwehr Lohne-Obernbeck * Diekweg 4 * 32584 Léhne

Datum

09.04.2025
13.04.2025
26.04.2025
07.05.2025
18.05.2025
21.05.2025
04.06.2025
15.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
22.06.2025
02.07.2025
27.08.2025
30.08.2025
10.09.2025
13.09.2025
24.09.2025

Freiwillige Feuerwehr

-Jugendfeuerwehr Obernbeck-

Dienstplan

Uhrzeit
17.30
n.V.
n.V.
18.00
09.30
18.00
18.00
08.30
18.00
n.V.
n.V.
18.00
18.00
08.30
18.00
n.V.
18.00

der Stadt Lohne

Jugendwart

Torsten Stiirzebecher
Arndistrafle 5 * 32584 Lofhine
Mobil: 0171/5329215

Tel: 05732/911285

E-Mail: jf-obernbeck@feuerwehr-loehine.de
Internet: www.feuerwehr-loefine.de

vom 01.04.2025 bis 30.09.2025

Art des Dienstes Leiter
Boot fahren auf der Werre D. Montag
Friihlingsfest Betreuer
Schlauchbootwettfahrt Ahle Li. Perner
FwDV 3 Mattis/Mattis
Hahnewettkrahen RGZVO M. Stamati
FwDV 3 Milan/Matilda/Lea
Wasserabgabe Till
Familientag LG Fiihrung
Uberraschungsdienst Nico
Ori-Lauf Vlotho Jugendwarte
Schiitzenfest Obernbeck M. Stamati
Sommerabschluss Betreuer
Technische Hilfe T. Stiirzebecher
25 jahriges Jubilium JF Jugendwarte
Personensuche Nils/M. Stamati

T. Stiirzebecher
Ben/Nico

Highlandgames Schwarzenmoor
Fahrzeug & Geritekunde

Anderungen des Dienstplanes sind vorbehalten!

M. Klingbeil

(Jugendsprecher)

C. Ehlert

(Wehrfiihrer)

T. Stiirzebecher

(Jugendwart)



